cumque.

§ 7. Nulli ergo omnino hominum li-

sanciio poe- ceat hauc paginam nostrae suppressionis,

exlinctionis, translalionis, erectionis, in-

stitutionis, decoralionis, concessionis, as-

signalionis, subiectionis , unionis, anne-

xionis et incorporalionis, decreti, deroga-

tionisinfringere, vel ei ausu temerario con-

Iraire. Si quis aulem hoc attentare prae-

sumpserit, indignationem omnipolentis

Dei ac bealorum Petri et Pauli apostolo-

rum eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud S. Petruni, anno
Incarnationis dominica; millesimo quin-
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gentesimo octuagesimo, decimo kalen-

das martii, pontificatus nostri anno ix.

Dal. die 21 fcbr. 1580, pontif. anno a.
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CXXVII,

Confìrmalio erectionis confraternitatis

Sanciae Mariae Rotundae *.

Gregorius episcopns servns servoram Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Pielatis et christianae charitatis opera,

quae Salvator et Dominus noster lesus

Christus, cuius vices, licei immeriti, geri-

mus in terris, fidelibus ipsis, antequam

paterelur, inslanter commendavi!, ubique

locorum ac praesertim in Urbe nostra,

christianae religionis proprio domicilio,

exerceri cupientes, bis, quae propterea

provide et religiose ordinala fuisse dicun-

tur, libenler, cum a nobis pelitur, apo-

licimuniminisfirmitalem adiicimus, aliis-

que desuper disponimus, prout conspici-

mus in Domino salubriler expedire.

§ 1. Exhibita siquidem nobis nuper,

prò parte dilecti filli Federici Zuccari,

regentis, ac confralrum confraternitatis

S. losephi in ecclesia B. Mariae Rotundae

de Urbe canonice institutae, pel il io conti-

nebat quod dudum, postquam quondam
Desiderius de Auditorio, lune canonicus

dictaeecclesiae, devotione duclus, ex con-

cessione Sedis Apostolicae, Sanctum Se-

pulchrum Dominicum H-ierosolymitanum

bis, et Montem Sinai semel, et alia loca

Terrae Sanctae, diversos corporis et ani-

maelaboreSjCum summo vilae discrimine,

perferendo, ad laudem Dei visitaverat, et

exinde nonull. venerabiles reliquias secum

detulerat, reliquias praescriplas in loco de-

voto et convenienti collocari, et tam ipse

quamdileclifilii capitulum eiusdemeccle-

siae, attendentes quod in ipsa ecclesia a «ini

1 Ex Regest. in Secret. Breviura.
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slra parln illiii? ingressuserat una ex nm-

io^ibu!^ cajipellis nondum in titulum per-

petui lienefìcii ecclesiastici erecla, in qua

immunditiae dictae ecclesiae reponeban-